
「第５９回 北海道言語障害児教育研究大会 札幌大会」についてのお知らせ 

 

道言協会員の皆様へ 

 

いつもお世話になっております。 

会場の予約ができましたので、札幌大会の日時と場所を会員の皆様にお知らせします。 

 

大会日程： 

第１日 ２０２６（令和８）年１０月８日（木）１３時００分から１６時４５分 

内容：開会式 or 開会の挨拶、全体会、記念講演  

第２日 ２０２６（令和８）年１０月９日（金）８時４５分から１５時２０分 

内容：分科会Ａ、分科会Ｂ、閉会式 

 

※時間帯、内容はまだ予定ですので、若干変更したり前後したりするかもしれません。 

 

会場： 

第１日・第２日 ちえりあ（札幌市生涯学習総合センター） 

〒０６３－００５１ 札幌市西区宮の沢１条１丁目１番１０号 

 

※交流会（１０月８日（木）１８時００分～２０時００分）の開催は検討

中です。開催が決まり次第、ご連絡いたします。 

 

コロナ禍前の大会を参考にしつつ、簡略化できるところは精査しながら札幌大会を計画

しております。 

来年の１０月１０日（土）、１１日（日）、１２日（月）は連休ですので各種イベントな

どで札幌市内は宿泊客が多くなる可能性があります。宿泊先を早めに検討したい会員の方

もいると存じますので、取り急ぎ、日程と会場をお知らせいたします。 

全道の会員の皆様とつながりつつ、学びを深める大会にしていきたいと思います。 

皆様のお越しをお待ち申し上げます。 

 

第５９回北海道言語障害児教育研究大会札幌大会開催地一同 


